



## **AVISO**

A Comissão Especial Mista de Licitação apresenta RETIFICAÇÃO ÀS RESPOSTAS conferidas aos pedidos de esclarecimento nº 51 e 209.

**Pedido de esclarecimento nº 51** – “O item 36.8 faz referência ao item “33.4” do Edital para remeter à inclusão de novos serviços no escopo do Contrato de Concessão. Contudo, o item 33.4 sequer existe no referido documento, motivo pelo qual entendemos que a referência correta nesse caso seria ao item 36.7 do Edital. Nosso entendimento está correto?”

**Resposta retificada:** A referência feita no item 36.8 diz respeito aos itens 36.6 e 36.7 do Edital.

**Pedido de esclarecimento nº 209** – “Entendemos que a referência ao subitem 33.4 mencionada no item 36.8 da página 54, deve ser alterada para o subitem 36.7.2. Está correto o nosso entendimento?”.

**Resposta retificada:** A referência feita no item 36.8 diz respeito aos itens 36.6 e 36.7 do Edital.